17.08.2020г. № 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ГАХАНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТА НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА

Во исполнении Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО «Гаханы», администрация муниципального образования «Гаханы»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчет начальной (максимальной) цены контракта:
1.1 по объекту «Капитальный ремонт здания Муниципального бюджетного учреждения культуры Культурно-информационного центра муниципального образования «Гаханы» по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бадагуй, ул. Школьная, 22» в ценах по состоянию на июнь 2020г. С НДС –2062,40 тыс.руб. ( приложение);
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гаханский Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Гаханы» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы МО «Гаханы»
Шобохонова Е.Э.